

					
روزنامه	روزنامه	روزنامه	روزنامه	روزنامه	روزنامه
طبله	طبله	طبله	طبله	طبله	طبله
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ
۱۸	۱۸	۱۸	۱۸	۱۸	۱۸
مرداد	مرداد	مرداد	مرداد	مرداد	مرداد
۱۴۰۴	۱۴۰۴	۱۴۰۴	۱۴۰۴	۱۴۰۴	۱۴۰۴
شنبه	شنبه	شنبه	شنبه	شنبه	شنبه

قطره چشمی که اختلال در دید نزدیک را درمان می‌کند

به دلیل فعال شدن عضلات مژگانی، عوارض جانبی مانند سنگینی ابرو یا مشکلات نادر زجاجیه و شبکیه ایجاد کند. آسکلیدین، یک قطره چشم انتخابی مردمک، بدون تحریک قابل توجه عضله متمرکز کننده (مژگانی) و ایجاد اثر سوراخ سوزنی عمل می‌کند که بینایی نزدیک را بدون عوارض جانبی مشاهده شده در ویتی بهبود می‌بخشد. مارک بلومشتاین، محقق بالینی ویز، می‌گوید: این تأییدیه نشان دهنده یک تغییر الگوی مخرب در گزینه‌های درمانی برای میلیون‌ها نفری است که از کاهش اجتناب‌ناپذیر بینایی نزدیک خود که به دلیل افزایش سن ایجاد می‌شود، ناامید شده و با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. من معتقدم که این یک راه حل مطلوب برای اپتومتریست‌ها و چشم پزشکان خواهد بود که اکنون می‌توانند یک درمان پیرچشمی بسیار مؤثر و پرمزفدار ارائه دهند که می‌تواند بلافاصله به استاندارد مراقبت تبدیل شود، با مشخصات محصولی که نیازهای بیماران ما را برآورده می‌کند.

تأییدیه سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) پس از سه مطالعه فاز دوم تصادفی، دوسوکور و کنترل‌شده با حضور صدها شرکت‌کننده حاصل شد. ویز به خوبی تحمل شد و هیچ عارضه جانبی جدی در بیش از ۳۰ هزار روز درمان در هر سه آزمایش مشاهده نشد.

متاسفانه پیرچشمی یک بیماری اجتناب‌ناپذیر مرتبط با پیری است. تقریباً اکثر افراد بالای ۴۵ سال این کاهش بینایی نزدیک را تجربه می‌کنند که به تدریج بدتر می‌شود و معمولاً نیاز به اصلاح با عینک یا لنزهای تماسی دارد. در حالی که پیرچشمی یک بیماری تدریجی است، می‌تواند به سرعت و به‌طور غیرمنتظره‌ای پیشرفت کند و انجام کارهای روزمره مانند خواندن دستورالعمل‌ها یا برچسب‌های مواد غذایی را که قبلاً ساده بودند، دشوارتر کند.

این شرکت درمانی اعلام کرد که انتظار می‌رود ویز در سه‌ماهه چهارم سال ۲۰۲۵ به‌طور گسترده در دسترس قرار گیرد و آن را به اولین و تنها قطره چشمی مبتنی بر آسکلیدین مورد تأیید سازمان غذا و دارو برای درمان پیرچشمی تبدیل کند.

تأییدیه سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) بر اساس داده‌های آزمایشی ارائه شده توسط شرکت داروسازی است، بنابراین شایان ذکر است که گزارش‌های منتشر شده توسط متخصصان هنوز منتشر نشده‌اند. نشریات منتشر شده توسط متخصصان اغلب از تأییدیه‌های نظارتی پیروی می‌کنند.

سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) به قطره‌های چشمی پیشرفته‌ای تأییدیه اعطا کرده است که اختلال در نزدیک‌بینی را بدون نیاز به عینک، اصلاح می‌کنند.

به گزارش ایسنا، اولین قطره چشمی مبتنی بر آسکلیدین برای بهبود نزدیک‌بینی در بزرگسالان مبتلا به پیرچشمی، که بیش از ۱۰۰ میلیون فرد بزرگسال را تنها در ایالات متحده تحت تأثیر قرار می‌دهد، توسط سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) تأییدیه دریافت کرده و ظرف سه ماه آینده در دسترس خواهد بود.

به نقل از نیواطلس، این قطره‌ها که با نام ویز (VIZZ) از شرکت داروسازی لنز (LENZ) شناخته می‌شوند، یک محلول چشمی آسکلیدین هستند که به طور موثر پیرچشمی را در بزرگسالان درمان می‌کنند. این قطره‌ها که روزی یک بار مصرف می‌شوند، تا ۱۰ ساعت تاری دید نزدیک‌بینی را تسکین می‌دهند.

ایف شیمپلپننیک (Eef Schimmlerpennink)، رئیس و مدیر اجرایی LENZ Therapeutics، می‌گوید: تأییدیه گرفتن ویز از سازمان غذا و دارو لحظه‌ای تعیین‌کننده برای شرکت لنز است و نشان دهنده پیشرفتی متحول‌کننده در گزینه‌های درمانی موجود برای ۱۲۸ میلیون فرد بزرگسالی است که در ایالات متحده با تاری دید نزدیک زندگی می‌کنند. این نقطه عطف مهم نتیجه تعهد و همکاری فوق‌العاده تیم لنز و شرکای ما، فداکاری محققان بالینی ما و مشارکت صدها شرکت‌کننده در آزمایش‌های بالینی ما است.

ویز با استفاده از آسکلیدین، مردمک چشم را به آرامی کوچک می‌کند. این کار یک «ثر سوراخ سوزنی» مانند تنگ کردن لنز دوربین ایجاد می‌کند که به دید واضح‌تر اشیای نزدیک کمک می‌کند. برخلاف قطره‌های چشمی قدیمی‌تر، این قطره تأثیر قابل توجهی بر عضلات فوکوس چشم ندارد، بنابراین دید دور را تار نمی‌کند یا باعث اثر «بزرگنمایی» (معروف به تغییر نزدیک‌بینی) نمی‌شود.

در نهایت، این قطره‌ها تا ۱۰ ساعت، بدون نیاز به عینک و مهم‌تر از همه، بدون عوارض جانبی درمان‌های قدیمی، بینایی برای خواندن نزدیک را بهبود می‌بخشند.

در سال ۲۰۲۱، اولین قطره‌ها برای درمان این بیماری با تحسین فراوان عرضه شدند، اما دلیلی وجود دارد که قطره‌های ویز درجه یک در نظر گرفته می‌شوند. ویتی (پیلوکارپین هیدروکلراید ۱.۲۵٪) یک قطره چشم دو‌کاره است که می‌تواند بینایی نزدیک را بهبود بخشد، اما ممکن است

سخن ماندگار

دور هم جمع شدن یعنی شروع، کنار هم بودن یعنی پیشرفت

و با هم کار کردن یعنی موفقیت

هنری فوردر

خوردن غذاهای فوق فرآوری شده کاهش وزن را دشوارتر می‌کند

که رژیم غذایی مبتنی بر دستورالعمل‌های غذایی ملی بریتانیا را دنبال می‌کردند، بررسی کرد.

شرکت‌کنندگان یک رژیم غذایی هشت هفته‌ای مبتنی بر غذاهای با حداقل فرآوری (MPF) و یک رژیم غذایی هشت هفته‌ای مبتنی بر غذاهای فوق فرآوری را دنبال کردند، با یک دوره چهار هفته‌ای بین این دو، که شرکت‌کنندگان به رژیم غذایی معمول خود بازگشتند. هر دو رژیم غذایی از راهنمای تغذیه خوب بریتانیا پیروی می‌کردند

که بر گروه‌های غذایی و درشت مغذی‌ها از جمله چربی، پروتئین و کربوهیدرات تمرکز دارد. در طول هر دو مرحله، تمام وعده‌های غذایی، میان وعده‌ها و نوشیدنی‌ها به درب منزل شرکت‌کنندگان تحویل داده می‌شد، اما می‌توانستند میزان مصرف در هر زمان و زمان مصرف را انتخاب کنند.

محققان دریافتند که وزن و شاخص توده بدنی شرکت‌کنندگان در طول هر دو مرحله کاهش یافت. با این حال، شرکت‌کنندگان در طول پیروی از رژیم غذایی با حداقل فرآوری بیش از دو برابر وزن کم کردند و به طور متوسط ۱۸۴ کیلوگرم، در مقایسه با ۰.۸۸ کیلوگرم وزن از دست دادند. تغییراتی در ترکیب بدن، مانند کاهش توده چربی، درصد چربی بدن و رتبه‌بندی چربی احشایی در رژیم غذایی با حداقل فرآوری رخ داد اما در رژیم فوق فرآوری شده رخ نداد. هوس‌های غذایی نیز در رژیم غذایی با حداقل فرآوری کاهش یافت.

مکانیسم مقایسه تغییرات وزن هنگام مصرف غذاهای فوق فرآوری شده و با حداقل فرآوری هنوز مشخص نیست. محققان معتقدند که تغییرات بافتی و ساختاری غذا در طول فرآوری می‌تواند به این معنی باشد که افراد احتمالاً غذا را سریع‌تر مصرف می‌کنند، سیری را به تأخیر می‌اندازند و منجر به افزایش مصرف انرژی می‌شوند. افزودنی‌های مورد استفاده و عملیات حرارتی بیش از نیزی می‌توانند بر میکروبیوم روده تأثیر بگذارند و التهاب را افزایش دهند. تصور می‌شود بازاریابی و تبلیغات نیز در این امر نقش دارند، زیرا بسته‌بندی غذاهای فوق فرآوری شده اغلب حاوی ادعاهای تغذیه‌ای است که می‌تواند مصرف‌کنندگان را گمراه کند.

این مطالعه با نشان دادن اینکه فرآوری حتی زمانی که کیفیت تغذیه‌ای کنترل می‌شود، اهمیت دارد، تمرکز فعلی بر روی مواد مغذی به تنهایی را به چالش می‌کشد و ممکن است به تسریع بحث و اصلاحات گسترده‌تر کمک کند.

مطالعه‌ای جدید نشان داده است که مصرف غذاهای فرافرآوری‌شده ممکن است تلاش‌ها برای کاهش وزن را مختل کند، حتی اگر رژیم غذایی با توصیه‌های ملی تغذیه سالم مطابقت داشته باشد.

به گزارش ایلنا، این مطالعه که در تاریخ چهارم اوت در مجله Nature Medicine منتشر شد، عدم تمرکز بر تأثیر غذاهای فوق فرآوری شده را در توصیه‌های ملی رژیم غذایی در بریتانیا و سایر کشورها، نشان می‌دهد.

به نقل از نیچر، غذاهای فوق فرآوری شده محصولاتی هستند که با ترکیب عصاره‌های غذایی با افزودنی‌ها و مواد اولیه صنعتی تولید شده‌اند. در نتیجه، اقلام غذایی ارزان، سودآور و به طور گسترده در دسترس ایجاد می‌شود.

به خوبی ثابت شده است که محتوای بالای نمک و قند بسیاری از غذاهای فوق فرآوری شده، این محصولات را ناسالم می‌کند، اما برخی تحقیقات نشان داده‌اند که نحوه فرآوری آنها نیز می‌تواند نقش داشته باشد.

ساموئل دیکن، محقق چاقی و رفتار در دانشگاه کالج لندن و نویسنده اصلی این مقاله، می‌گوید انگیزه پشت این مطالعه، پرداختن به شکاف موجود در توصیه‌های غذایی ملی و انجام این کار در محیط روزمره شرکت‌کنندگان بوده است. این طولانی‌ترین آزمایش رژیم غذایی مواد فوق فرآوری شده تا به امروز خواهد بود. این اولین آزمایشی است که این کار را در دنیای واقعی انجام می‌دهد تا تمام تأثیرات رفتاری مرتبط با زندگی روزمره بررسی شود.

در بریتانیا، بیش از نیمی از انرژی موجود در رژیم غذایی یک فرد معمولی از غذاهای فوق فرآوری شده تأمین می‌شود، و ارقام مشابهی در سایر نقاط اروپا و ایالات متحده یافت می‌شود.

در دسترس بودن گسترده‌تر غذاهای فوق فرآوری شده مقرون به صرفه نسبت به جایگزین‌های کمتر فرآوری شده می‌تواند تأثیر نامتناسبی بر افراد مناطق کم‌درآمد داشته باشد. دیکن می‌گوید: مسائل مربوط به رژیم غذایی و چاقی مرتبط مواد غذایی تا حد زیادی به نابرابری‌های اجتماعی-اقتصادی مربوط می‌شود. او می‌افزاید که افراد ممکن است رژیم‌های غذایی ناسالمی داشته باشند، نه به این دلیل که سعی نمی‌کنند سالم غذا بخورند، بلکه به این دلیل که محیط غذایی ما طوری طراحی شده که ما را به شکست وامی‌دارد.

این مطالعه تأثیر مواد غذایی فوق فرآوری شده را بر ۵۵ فرد بزرگسال

آکهی

آکهی مزایده

حسب مصوبه هیئت مدیره مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵:

۱-مقرر گردید امتیاز یک واحد آپارتمان واقع در کازرون – فرهنگ شهر – خیابان احسان و همچنین دو باب تجاری به آدرس خیابان شهیدان گلهای داوودی – جنب پمپ گاز CNG در روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ از ساعت ۹ صبح از طریق مزایده در دفتر شرکت تعاونی مسکن فانوس فجر دریا به آدرس کازرون – خیابان شهیدان گل های داوودی – جنب جایگاه CNG به فروش می رسد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر شرکت تعاونی فانوس فجر دریا و یا با شماره همراه ۰۹۱۷۶۳۱۰۹۱۰ (روابط عمومی) تماس حاصل فرمایید.

مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن فانوس فجر دریا – مهندس حسن بهرام زاده

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۸۹۳/۰۳۴۰۰۳۹۱۱/۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد اکبری آبادشاپوری فرزند گنجعلی به شماره شناسنامه ۲۲۸۰۷۱۷۴۸۴ و کدملی ۲۲۸۰۷۱۷۴۸۴ صادره از شیراز در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۶/۷۸ مترمربع به پلاک فرعی ۵۶۷۹ از ۲۰۷۵ اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۲۰۷۵ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمدرضا پیش آهنگی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۸ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳/۰۶/۱۴۰۴ ۴۷۳۸۵/۱۹۷۴۷۶۷ ۹۰۵ م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۹۲۹/۰۳۴۰۰۳۹۱۱/۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم شیرزاده حقیقی فرزند صدیقی به شماره شناسنامه ۱ و کدملی ۶۵۵۹۸۰۰۲۸۸ صادره از خفر در شش‌دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۲۴۲ مترمربع به پلاک فرعی ۶۳۰۹ از ۲۰۸۲ اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک ۱۶۸ فرعی از ۲۰۸۲ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خداخواست زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۸ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳/۰۶/۱۴۰۴ ۴۷۳۸۳/۱۹۷۴۷۶۶ ۳۸۹۳ م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۹۲۹/۰۳۴۰۰۳۹۱۱/۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهرضا برزگر فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۸ و کدملی ۵۱۳۹۸۲۳/۰۵۵۱ صادره از آ‌یاده در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۷/۱۸ مترمربع به پلاک فرعی ۲۵۴۸ از ۲۱۴۸ اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک ۲۱۴۸ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی جمال ملک پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۸ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳/۰۶/۱۴۰۴ ۴۷۳۹۷/۱۹۷۴۷۶۵ ۳۸۹۴ م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۴۶۵۸/۰۳۴۰۰۳۹۱۱/۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم بیرآور فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۱۶۹۵۳۳ و کدملی ۱۶۹۵۳۳/۲۵۶۰ صادره از شبیکوه در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۳/۵۶ مترمربع به پلاک فرعی ۳۸۶۲ از ۲۱۵۲ اصلی مفروز و مجزا شده از در قسمتی از پلاک ۲۱۵۲ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شمس الزمان شکرنوش و خداکرم کاظمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۵/۱۸ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳/۰۶/۱۴۰۴ ۴۷۳۸۰/۱۹۷۴۷۶۸ ۹۰۴ م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آکهی مزایده اجاره دو قطعه زمین در پارکهای آزادی و مردانی شهر کازرون جهت نصب وسایل بازی کودکان

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۱۰۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری دو قطعه زمین در پارک های آزادی و مردانی جهت نصب وسایل بازی کودکان به مدت یکسال و قابلیت تمدید برای سال دوم با تأیید شهرداری و شورای اسلامی شهر با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آکهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.
۱-مبلغ پایه مزایده به صورت ماهیانه جهت زمین بازی کودکان در پارک آزادی در سال اول قرارداد ۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۲- مبلغ پایه مزایده به صورت ماهیانه جهت زمین بازی کودکان در پارک مردانی در سال اول قرارداد ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ می باشد.
۳-مبلغ سپرده شرکت در مزایده جهت پارک آزادی ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و پارک مردانی ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ می باشد.
۴-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۴۵۸۷۰۰۴۱۶۸۰۶ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.
۵-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۶-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
۷-مزایده نفرات اول در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۸-هزینه کارشناسی و آکهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.
۹-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.

سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون

آکهی تجدید مناقصه تهیه مصالح و اجرای ساختمان فرهنگسرای مردانی شهر کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به تهیه و اجرای ساختمان فرهنگسرای مردانی شهر کازرون به صورت پیمانی طبق نقشه های اجرایی و برآورد فهرست بهای ابنیه ، راه و باند سال ۱۴۰۴ به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط و دارای صلاحیت (رتبه)حداقل ۵ رسته راه و باند و یا ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
لذا شرکتهای واجد شرایط می توانند پیشنهادات خود را طبق شرایط ذیل صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه نمایند.

مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه : هشت روز پس از انتشار نوبت اول آکهی
مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه: ده روز پس از انتشار نوبت دوم آکهی
۱-برآورد هزینه اجرای پروژه ۵۴۱/۱۰۴/۵۴۱/۶۵۳ ریال می باشد.
۲-مبلغ سقف اعتبار جهت اجرای پروژه ۵۲/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۳-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲/۶۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۴-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه در وجه شهرداری کازرون و یا واریز وجه به حساب شماره۰۴۵۸۷۰۰۴۶۸۴۱۰ به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است.
۵-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۶-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.
۷-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۸-هزینه درج آکهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
۹-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت موجود است.

سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون